
Or.0050.185.2018

ZARZĄDZENIE NR185/2018

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Kierownika  Referatu  Techniczno-  Inwestycyjnego  i  Gospodarki

Gruntami do występowania w imieniu Gminy Kowalewo Pomorskie w sprawach związanych ze

wznowieniem znaków granicznych, rozgraniczeniem i podziałem  nieruchomości stanowiących

własność Gminy Kowalewo Pomorskie

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeksu postępowania administracyjnego

/tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn.zm./

zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Bożenę  Rymanowską-  Kierownika  Referatu  Techniczno-  Inwestycyjnego

i  Gospodarki  Gruntami  do  występowania  w  imieniu  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  w  sprawach

przekraczających  zakres  zwykłego  zarządu  związanych  ze  wznowieniem  znaków  granicznych,

rozgraniczeniem i podziałem nieruchomości stanowiących własność Gminy Kowalewo Pomorskie.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  wykonywania  obowiązków  na  stanowisku  Kierownika  Referatu

Techniczno- Inwestycyjnego i Gospodarki Gruntami. Wygasa ono z chwilą zakończenia kadencji 2018-

2023 lub ustania wykonywania obowiązków na w/w stanowisku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                            BURMISTRZ

                                                                                                        /-/  Jacek Żurawski

M.Radko


